

7.1.2020

### **Soivaa ja dynaamista uutta vuotta 2020!**

Vox Aurean kuoroperheen vuosi 2020 näyttää tapahtumarikkaalta ja mielenkiintoiselta, toiminta ei siis muutu radikaalisti edelliseen verrattuna. Hyvä niin! Viime syksy oli poikkeuksellisen vilkas. Perinteisten konserttien lisäksi esiintymisiä kertyi upeista yhteistyöproduktioista ammattimuusikoiden kanssa (Antti Ketonen/NollaKakkoset, Raskasta Joulua kiertue/KolmeKuutoset ja Jyväskylän Sinfonian ja Oopperan La Boheme/Vox Aurea). Tämä joulukuun 2019 huikea kattaus kertoo kuorojemme taitotasosta ja taipuisuudesta musiikin tekemiseen sekä siitä, että meidät tunnetaan luotettavana yhteistyökumppanina. Mahtavaa!

Huippuosaaminen mahdollistuu vain saumattoman tiimityön ja sitoutuneen työskentelyn kautta. Upeat laulajat sekä Te, kotiväki ja huoltojoukko, olette suuri tekemisen mahdollistava elementti tässä kokonaisuudessa, ilman panostanne eivät lapset ja nuoret ole esiintymispaikalla oikein ladattuina ja palaa sieltä voimaantuneina. Iso kiitos työstänne! Ilman ihan huikeaa kuoronjohtajatiimiämme ei meillä olisi osaamista, ohjelmistoa ja sitä mieletöntä positiivista energiaa, jolla kuorolaulu saadaan lentoon mieleenpainuvasti. Sanna, Suvi, Meritta ja Matilda olette upeita!

Laulujen ja teosten taakse tarvitaan myös hallinnollinen kokonaisuus, jolla mm. tekeminen ja talous, verkostot, visiointi ja viestintä, managerointi ja markkinointi pidetään ajan tasalla. Tätä varten meillä on tukiyhdistys ja sen hallitus. Ihan mahdottoman suuri kiitos kaikille yhteyshenkilöille, pukuvastaaville sekä kaikille hallituksen jäsenille pyyteettömästä työstänne kuoroperheen hyväksi. Tulevana vuonna 2020 realisoituu moni pitkäaikainen hanke ja samalla olemme matkalla jo kohti uusia. Hallitukseen ja työryhmiin odotetaan aidosti myös uutta energiaa ja näkemystä. Viime syksystä alkaen on kokouksissa ollut mukana myös laulajajäseniä, jotka ovat tuoneet arvokkaan lisänäkömän toimintaan. Osallisuus ja rakentava dialogi ovat äärimmäisen tärkeitä elementtejä päätöksenteossa ja kehittämisessä. Vuosikokous on tulossa maaliskuun lopulla, ole aktiivinen viimeistään silloin ja tule reippaasti mukaan toimintaan!

### **Kevään 2020 merkkipaaluja:**

#### **Vox Aurea**

- La Boheme-ooppera-produktio jatkuu
- Levytys Vox Aurean viime vuosien tilaussävellyksistä. Tiedossa monelle ainutkertainen kokemus levyttämisestä ja yhteistyöstä ääniammattilaisten kanssa. Taltiointi tehdään Toivakan kirkossa toukokuussa 2020. Levynjulkistamiskonsertti ilmoitetaan myöhemmin ja markkinoinnin voi aloittaa vaikka heti.
- Vox Aurea on kutsuttu kesäkuussa pidettävään kansainväliseen Tapiolan summer summit-kuorofestivaali Espoossa 5. – 7. 6. 2020
- Etelä-Afrikan kiertue 10.10 – 25.10.2020 Matkatiimikin julkistetaan nyt [tässä linkki](#) prosessiin ja valintaperusteisiin. Matkatiimi: AnneMari Siistonen ja Veli-Matti Salminen (matkanjohtajat), Päivi Järvinen (pj), Merja Vartio ja Ailamari Vehviläinen (terv. hoito + pukuvastaava), Jani Myllyaho (dokumentointi) ja Pirkko Oikarinen (yhteyshenkilö).

## KolmeKuutoset

- 40-vuotisjuhlavuoden juhla ja juhlakonsertti Kuokkalan yhtenäiskoulun auditoriossa 17.4.2020
- Juhlavuoden työryhmä on ollut ahkera, työryhmän vetäjä on Eva-Maria Ylönen, joukkoon mahtunee vieläkin aktiivisia mukaan!
- Juhlassa on juhlavuoden tilaussävellyksen kantaesittäminen ja siihen musiikkivideon julkaiseminen. Säveltäjä Janne Salmenkangas on säveltänyt KolmeKuutosille Jää ja karhu-nimisen teoksen, johon musiikkivideon tuottaa TornioEero Tmi (Henri Karjalainen, Esa Puolakka ja Roope Nieminen). Tulossa upea kokemus tallenteen tekemisestä myös Kolmekuutosille!
- Kuoromatka Belgian Neerpeltin EMJ-festivaaleille 30.4. – 4.5.2020 laulajia mukaan lähtee n. 30 laulajaa

Matkatiimi ja huoltajat: Janne Kuorikoski (matkanjohtaja), Heini Kuusisto, Tiina Karjalainen, Antti Kuorelahti, Saija Lahtinen, Nonna Peltonen, Elina Flyktman ja Jesi Blomgren.

## NollaKakkoset ja Kuoromuskari

Harjoittelee äänenmuodostusta ja monipuolista ohjelmistoa esitettäväksi. Yllä pitää iloa ja reipasta musisoivaa meininkiä. Tulossa mahdollisesti pieni koululaiskonsertti Kuoro joka kouluun-hankkeen tiimoilta sekä viime vuonna hedelmälliseksi koettu Ikäkaariyhteistyön jatkomahdollisuuksia kartoitetaan.

## Valtakunnallisia kuorolaulu- ja musiikkitapahtumia tulossa Jyväskylään

**Nuorten kuoroliiton valtakunnalliset kuoropäivät 23.-25.4.2021** sekä **Sulasolin 100-vuotisjuhlal 10. – 12.6.2022 pidetään Jyväskylässä**. Näissä tapahtumissa punnitaan paikallinen musiikkiverkosto ja erityisesti kuoropäivillä Voxin kuoroperheellä on paljon osaamista ja annettavaa. Näiden tapahtumien valmistelutyö on käynnistynyt, jokaiselle löytyy tekemistä ihan varmasti, mutta nyt keskitytään ensin tämän vuoden tärkeisiin juttuihin!

Hyvän uuden vuoden ja vuosikymmenen toivotuksin

Järvisen Päivi, tukiyhdistyksen puheenjohtaja

[puheenjohtaja@voxaurea.fi](mailto:puheenjohtaja@voxaurea.fi) p. 050 – 572 6218

Ole yhteydessä matalalla kynnyksellä; ideoita, keikkoja, sponsoreita ja palautetta tarvitaan.

On todella tärkeää, että olet mukana!

